

TYLKO W CZWARTEK

Święto PĄCZKÓW w Biedronce



Biedronka
Codziennie niskie ceny



TYLKO W CZWARTEK 12.02



1+1 GRATIS

KAŻDA Z 2 SZTUK

0.65

**Pączek Słodka
Kraina, 80 g/85 g:**

z cukrem pudrem, z lukrem
8,13/7,65 zł/kg

Cena za 1 szt.
bez karty MB:

1,30

16,25/15,29/kg

Limit dzienny 2 szt.
na kartę Moja Biedronka.

**Święto
PĄCZKÓW**
w Biedronce



**PRZY ZAKUPIE 6
49% TANIEJ**

KAŻDA Z 6 SZTUK

0.55

Pączek z nadzieniem, 65 g
8,46 zł/kg

Cena przed
obniżką:

1,09

Cena za 1 szt.:

1,09

16,77/kg

ALBO

**PRZY ZAKUPIE 12
91% TANIEJ**

KAŻDA Z 12 SZTUK

0.09

Pączek z nadzieniem, 65 g
1,39 zł/kg

Cena przed
obniżką:

1,09

Cena za 1 szt.:

1,09

16,77/kg

ALBO

**PRZY ZAKUPIE 24
95% TANIEJ**

KAŻDA Z 24 SZTUK

0.05

Pączek z nadzieniem, 65 g
0,77 zł/kg

Cena przed
obniżką:

1,09

Cena za 1 szt.:

1,09

16,77/kg

*Tłusty
czwartek*



TYLKO W CZWARTEK **12.02**

WYBIERAJ SVOJE ULUBIONE PĄCZKI
O RÓŻNYCH NADZIENIACH I DEKORACJACH,
MIESZAJ DOWOLNIE I ODBIERZ
6 PĄCZKÓW ZA DARMO!

Wszystkie PĄCZKI

PRZY ZAKUPACH
ZA MIN. 99 zł

6
PĄCZKÓW
GRATIS*



z kartą lub aplikacją

MIESZAJ DOWOLNIE



Limit –maksymalnie 6 pączków gratis na kartę Moja Biedronka.

*W zakupy za min. 99 zł (kwota po odliczeniu innych rabatów) nie wchodzi napoje alkoholowe, wyroby tytoniowe oraz saszetki nikotynowe, preparaty do żywienia początkowego, płatności za jakiegokolwiek usługi, w tym doładowania telefonów, karty podarunkowe i ich doładowania. Produkty zakupione w ramach promocji nie podlegają zwrotowi. Akcja nie łączy się z innymi akcjami promocyjnymi na produkty należące do tej samej kategorii, poza promocjami na pojedyncze produkty bez warunków, bez limitów i bez karty MB.

Produkty dostępne do wyczerpania zapasów. Asortyment może się różnić w zależności od sklepu.

Standardowe warunki akcji promocyjnych dostępne na tablicy ogłoszeń w sklepie oraz na www.biedronka.pl.

5+1^{*}
GRATIS

Najtańszy
produkt gratis

↻ **MIESZAJ
DOWOLNIE** ↻

*Rabat zostanie rozłożony
proporcjonalnie na wszystkie
produkty promocyjne.

SUPERCENA

3⁴⁹
/szt.

Pączek z nadzieniem
migdałowo-
kokosowym, 83 g
42,05 zł/kg

SUPERCENA

3⁴⁹
/szt.

Pączek z nadzieniem
o smaku jagody
i czarnego bzu, 91 g
38,35 zł/kg

SUPERCENA

3⁴⁹
/szt.

Pączek z nadzieniem
o smaku słonego
karmelu, 85 g
41,06 zł/kg

**ZAWSZE
NISKIE CENY**

2⁴⁹
/szt.

Pączek z nadzieniem, 95 g:
o smaku czekoladowo-orzechowym, o smaku waniliowym
26,21 zł/kg

**WSZYSTKIE
PĄCZKI**

SUPERCENA

2⁹⁹
/szt.

Pączek
z adwokatem, 74 g
37,38 zł/kg

SUPERCENA

2⁴⁹
/szt.

Pączek z nadzieniem
o smaku różanym
i skórką
pomarańczową,
74 g
31,13 zł/kg

SUPERCENA

2⁹⁹
/szt.

Pączek
z nadzieniem
o smaku
wiśniowym
z płatkami
migdałowymi,
82 g
36,46 zł/kg

TYLKO W CZWARTEK 12.02

SUPERCENA

3⁶⁹
/szt.

Pączek z nadzieniem
o smaku miodowo-
malinowym, 83 g
44,46 zł/kg

SUPERCENA

3⁴⁹
/szt.

Pączek
z nadzieniem
o smaku
tiramisu, 92 g
37,94 zł/kg

**Święto
PĄCZKÓW**
w Biedronce

SUPERCENA

3⁹⁹
/szt.

Pączek o smaku
czekoladowo-
orzechowym, 90 g
44,33 zł/kg

SUPERCENA

3⁹⁹
/szt.

Pączek z nadzieniem
truskawkowym
i mascarpone, 100 g
39,90 zł/kg

SUPERCENA

3⁵⁹
/szt.

Pączek
z nadzieniem
z ciasteczek
korzennych,
90 g
39,89 zł/kg

SUPERCENA

3⁹⁹
/szt.

Pączek
ciasteczkowy, 90 g
44,33 zł/kg

**ZAWSZE
NISKIE CENY**

3⁹⁹
/szt.

Pączek Long słona
pistacja, 90 g
44,33 zł/kg

SUPERCENA

3⁹⁹
/szt.

Pączek mleczno-
orzechowy
z kruszonką, 100 g
39,90 zł/kg

TYLKO W CZWARTEK **12.02**

2+1*
GRATIS

Najtańszy
produkt gratis

**WSZYSTKIE
DONUTY**



→ **MIESZAJ** ←
DOWOLNIE

*Rabat zostanie rozłożony proporcjonalnie na wszystkie produkty promocyjne.

Tłusty czwartek



Smacznego!



Biedronka
Codziennie niskie ceny

Prezentowane w folderze ceny, w tym najniższe ceny z 30 dni przed obniżką/ceny przed obniżką/ najniższe ceny od wprowadzenia towaru to ceny ogólnopolskie tj. ceny ustalone i aktualne dla całej sieci handlowej. Podane wartości obniżki są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie. Standardowe wyłączenia produktów z akcji promocyjnych: napoje alkoholowe, wyroby tytoniowe, preparaty do żywienia początkowego, doładowania, w tym: kart telefonicznych, kart przedpłaconych i innych usług. W przypadku spełnienia warunków dla więcej niż jednej akcji stosuje się akcję korzystniejszą dla uczestnika. Akcje promocyjne nie łączą się między sobą na produkty należące do tej samej kategorii, poza promocjami na pojedyncze produkty bez warunków, bez limitów, bez karty MB oraz poza akcjami z voucherami. Asortyment prezentowany w folderze może się różnić w zależności od sklepu.